
 

 

UCHWAŁA NR LII/565/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  w  sprawie ustalenia regulaminu przyznawania pomocy 

w ramach „Lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych 

 dla dzieci i młodzieży - uczniów szkół z terenu Gminy Dębica” 

Na  podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z  dnia  8  marca  1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023r., poz. 40) oraz na  podstawie  art. 90t ust.4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2230) oraz uchwały Nr XXIV/254/2020 Rady 

Gminy Dębica z dnia 6 listopada 2020r.w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wyrównywania szans 

edukacyjnych dla dzieci i młodzieży - uczniów szkół z terenu Gminy Dębica”  - Rada Gminy w Dębicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do  uchwały Nr XXIV/255/2020 Rady Gminy w Dębicy z dnia 6 listopada 2020r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania pomocy w ramach „Lokalnego programu wyrównywania szans 

edukacyjnych dla dzieci i młodzieży - uczniów szkół z terenu Gminy Dębica wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Warunkiem ubiegania się o stypendium za osiągnięcia w nauce jest uzyskanie minimum średniej 

oceny za ostatni semestr poprzedzający okres, na którym ma być przyznane stypendium: 

a) w klasie IV-VI szkoły podstawowej     – 5,2 

b) w klasie VII-VIII szkoły podstawowej – 5,0 

c) w szkole ponadpodstawowej                 – 4,5”; 

2) w § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) za semestr wiosenno-letni lub rok szkolny od 15 września do 15 października bezpośrednio po 

zakończeniu semestru lub roku szkolnego,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Dębica 

 

Piotr Żybura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 932


		2023-02-14T13:15:47+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




